
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„II/210 Modernizace silnice lom - Podstrání“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 

 V Praze dne 26. 3. 2019   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení. 
 

V 
č. 

Informace o vlastním podnětu 
zadavatele 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

2. Upřesnění ZD 

 
Zadavatel provedl opravnou korekci ZD v čl. 10 v bodě Jistota v 6. a 8. odstavci a upřesňuje texty, které nově zní 
(odstraněný text je přeškrtnut a vypouští se z příslušného odstavce): 
 
„V případě, že se účastník rozhodne poskytnout zadavateli v rámci své nabídky jistotu formou bankovní záruky, 
bude bankovní záruka v originále součástí nabídky účastníka tak, aby tuto listinu bylo možno samostatně 
vyjmout z obsahu originálu nabídky, a účastník současně připojí kopii tohoto dokladu. V případě, že účastník 
nepředloží ve své nabídce kopii bankovní záruky, nebude originál bankovní záruky účastníkovi vrácen. Není-li 
bankovní záruka v českém jazyce, musí k ní být přiložen její úředně ověřený překlad do českého jazyka.“ 
 
„V případě, že se účastník rozhodne poskytnout jistotu formou pojištění záruky, musí zadavateli předložit v 
nabídce písemné prohlášení pojistitele ve formě originálu tak, aby tuto listinu bylo možno samostatně vyjmout 

z obsahu originálu nabídky, a účastník současně připojí kopii tohoto dokladu. Součástí pojistné smlouvy bude 
závazek pojistitele vyplatit zadavateli (coby oprávněné osobě) při splnění zákonem stanovených podmínek pojistné 
plnění za účastníka (pojištěného). V případě, že účastník nepředloží ve své nabídce kopii pojištění záruky, 

nebude originál pojištění záruky účastníkovi vrácen.“ 
 



- 2 - 

 
S pozdravem 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2019-03-26T15:51:34+0100
	Petr Lis




